АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024                                                                                                                               № 20

г. Горняк

О внесении изменений в

постановление Администрации

района от 03.03.2022 № 84 «Об

утверждении положения о

трехсторонней комиссии по

регулированию социально - трудовых

отношений Локтевского района»

           В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

муниципального образования Локтевский район, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации района от 03.03.2022

№ 84 «Об утверждении положения о трехсторонней комиссии по

регулированию социально - трудовых отношений Локтевского района»

следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению Администрации района изложить в

следующей редакции:

Состав

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений Локтевского района

Председатель комиссии:

Глазунова Г.П. -глава района.

Координатор комиссии:

Пилипас Е.А. -заместитель главы Администрации по

социальным вопросам Администрации

района.

Секретарь комиссии:

Удодова А.А. -начальник отдела по труду

Администрации района.

Члены комиссии:

Алешкина Л.Н. -директор ЦЗН КГКУ УСЗН

Локтевского района (по

согласованию);

Величко А.А.   -директор ООО «Тепловая компания

№1», заместитель председателя

Локтевского районного совета

депутатов (по согласованию);

Глушко О.В. -главный специалист юридического

отдела Администрации района, член

Молодежного Парламента Алтайского

края;

Ермола И.В. -председатель общественного Совета

предпринимателей Локтевского

района (по согласованию);

Мелихова Л.Т. -председатель совета ветеранов

Локтевского района (по

согласованию);

Одинцев П.П. -председатель Комитета по

образованию Администрации района;

Пратчикова А.В. -главный врач КГБУЗ «ЦБ

Локтевского района» (по

согласованию);

Романычев В.Н. председатель Комитета по делам

молодёжи, физической культуре и

спорту   Администрации района;

Тучина Т.В.

-председатель районного

Координационного совета

председателей профсоюзных

организаций (по согласованию);

Шкарлетова С.А. начальник  КГКУ «Управления

социальной защиты населения по

Локтевскому району» (по

согласованию).

Глава района                                                                                     Г.П. Глазунова

Подготовил: _______________ А.А. Удодова

Согласовано: ______________ Е.А. Пилипас

                       ______________ юр. отдел